
UCHWAŁA NR 887/XXXII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 586 423zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
       243 208 zł

Rozdz
.

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE        243 208 zł

§ 2057 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       243 208 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        343 215 zł
Rozdz
.

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         90 243 zł

§ 2051 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

        90 243 zł

Rozdz
.

80104 PRZEDSZKOLA        136 772 zł

§ 2051 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       136 772 zł

Rozdz
.

80110 GIMNAZJA        116 200 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 7278



§ 2051 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       116 200 zł

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 343 215zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        343 215 zł
Rozdz
.

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         90 243 zł

§ 2001 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI 
W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
Z WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH 
W PARAGRAFIE 205

        90 243 zł

Rozdz
.

80104 PRZEDSZKOLA        136 772 zł

§ 2001 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI 
W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
Z WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH 
W PARAGRAFIE 205

       136 772 zł

Rozdz
.

80110 GIMNAZJA        116 200 zł

§ 2001 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI 
W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
Z WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH 
W PARAGRAFIE 205

       116 200 zł

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 244 514zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
       244 514 zł

Rozdz
.

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE        244 514 zł

§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 144 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 306 zł
§ 6057 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        238 064 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 1 306 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
         1 306 zł

Rozdz
.

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE          1 306 zł

§ 6059 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          1 306 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7278



§ 6. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7278



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres 

realizacji
Koszty realizacji

Plan wg 
uchwał Rady 
Miejskiej w 

2017 r.

Zmiana planu w 
2017 r. 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu w 
2017 r.. 

zwiększenie 
środków 

budżetowych

Plan po zmianach 
w 2017 r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.

1

754                
75421    
6059

Budowa zintegrowanego systemu 
ostrzegania i alarmowania ludności o  
zagrożeniach dla powiatu 
piaseczyńskiego

2017 62 194,00 zł 63 500,00 zł 1 306,00 zł 0,00 zł 62 194,00 zł

2

754 
75421     
6057

Budowa zintegrowanego systemu 
ostrzegania i alarmowania ludności o  
zagrożeniach dla powiatu 
piaseczyńskiego

2017 238 064,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 238 064,00 zł 238 064,00 zł

Razem 300 258,00 zł 63 500,00 zł 1 306,00 zł 238 064,00 zł 300 258,00 zł

W związku z dodattacją ze środków unijnych na realiację zadania "Budowy systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrozeniach w Powiecie
Piaseczyńskim" zachodzi konieczność zwiększenia środków finansowych o kwotę 238 064,00 zł.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W 2017 ROKU

Uzasadnienie:

Załącznik do uchwały Nr 887/XXXII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7278


		2017-09-01T13:28:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




